Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

КАР АР РЕШЕНИЕ

“ 19 ” 04 2019 й. № 327 “ 19 ” 04 2019 г.

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила
благоустройства территории сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан, Совет сельского поселения Буздякскийсельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

1.Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила
благоустройства территории сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан в
здании центральной районной библиотеки по адресу: с.Буздяк, ул. Красная
площадь, д.28 на 21 мая 2019 года в 15-00 часов.

2. Для организации и проведения публичных слушаний утвердить
комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии -  Ахтямов В.Ф.- председатель постоянной
комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам,
благоустройству и экологии Совета сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии -  Валиуллин Р.Р. - депутат от
избирательного округа № 2;

члены комиссии:
- Низамиев М.Р. - депутат от избирательного округа № 3.
- Хусаинов Р.И. - депутат от избирательного округа № 1
3. Организацию и проведение публичных слушаний по внесению

изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан, возложить на данную комиссию Совета сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан.

4. Установить, что письменные предложения жителей сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан по внесению изменений в Правила

РЕШИЛ:

благоустройства территории сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
направляются в Администрацию сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район РБ (Адрес: Республика
Башкортостан, Буздякский район с.Буздяк, ул. Ленина д.7, здание
Администрации сельского поселения) в период со дня обнародования
настоящего решения на информационных стендах в здании сельского
поселения» в течение 30 дней.

5. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по
внесению изменений в Правила благоустройства территории сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан на информационном стенде сельского поселения
Буздякский сельсовет и разместить на официальном сайте сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан в сети «Интернет».

6. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в
здании администрации сельского поселения и разместить на официальном
сайте сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».